
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和元年度　名古屋国税総合庁
舎便所等改修工事

愛知県名古屋市中区三の丸３丁
目３－２

358 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
勢田　昌功

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

2020/1/24 昭和土建（株） 愛知県一宮市西島町５－８ 9180001084867 一般競争 有 127,820,000 125,950,000 98.54%

令和元年度　名古屋法務局豊川
出張所改修工事

愛知県豊川市金屋西町３丁目３ 148 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
勢田　昌功

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

2020/1/31 （株）原田総合計画
静岡県浜松市中区上浅田１－１１
－３０

6080401004462 一般競争 有 32,010,000 29,645,000 92.61%

令和元年度多治見国道２１号整備
工事

瑞浪国道維持出張所管内 326 アスファルト舗装工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 2020/1/9 （株）中島工務店 岐阜県中津川市加子母１００５ 7200001023873 指名競争契約 無 117,546,000 117,150,000 99.66%

令和元年度　多治見国道２１号御
嵩地区亜炭坑充填工事

岐阜県可児郡御嵩町地先 175 維持修繕工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 2020/1/22 徳倉建設（株）
愛知県名古屋市中区錦３－１３－
５

5180001038835 一般競争 有 247,797,000 246,290,000 99.39%

令和元年度　多治見国道管内橋
梁補修工事

岐阜県多治見市、土岐市、瑞浪
市、恵那市、中津川市山口

348 維持修繕工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 2020/1/28 （株）梅田組
岐阜県中津川市中津川字下沢２３
３７－２

1200001023268 一般競争 有 190,520,000 189,200,000 99.31%

令和元年度　多治見国道２１号中
畑地区亜炭坑充填工事

岐阜県可児郡御嵩町地先 263 維持修繕工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 2020/1/30 小池土木（株） 岐阜県可児市広見５－７７ 3200001017854 一般競争 有 129,250,000 127,600,000 98.72%

令和元年度　横山ダム機械設備整
備工事

岐阜県揖斐郡揖斐川町東横山
1330

175 機械設備工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
堀　与志郎

岐阜市忠節町5-1 2020/1/7 佐藤鉄工（株） 富山県中新川郡立山町鉾木２２０ 3230001006466 一般競争 有 54,219,000 53,350,000 98.40%

令和元年度　長良川勝賀河道掘
削工事

岐阜県海津市平田町野寺地先 243 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
堀　与志郎

岐阜市忠節町5-1 2020/1/31 神野産業（株） 岐阜県海津市海津町草場１０２ 6200001015392 一般競争 有 116,589,000 113,300,000 97.18%

令和元年度　越美山系根尾川流
域流木対策工事

岐阜県本巣市根尾能郷地先、岐
阜県本巣市根尾奥谷地先

265 一般土木工事 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
吉野　睦

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 2020/1/29 （株）所組 岐阜県本巣市根尾板所２５９－１ 7200001010095 一般競争 有 127,798,000 126,500,000 98.98%

令和元年度　越美山系揖斐川流
域流木対策工事

岐阜県揖斐郡揖斐川町坂内坂本
地先､岐阜県揖斐郡揖斐川町坂内
広瀬地先

265 一般土木工事 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
吉野　睦

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 2020/1/29 西建産業（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町脛永１６４
５－１

5200001016004 一般競争 有 150,161,000 145,200,000 96.70%

令和元年度　岐阜国道管内北部
道路建設工事

岐阜県関市 403 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2020/1/20 青協建設（株） 岐阜県関市倉知３２０４－４ 8200001019243 一般競争 有 233,794,000 229,900,000 98.33%

令和元年度　東海環状養老地区
地盤改良工事

岐阜県養老郡養老町 315 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2020/1/20 東急建設（株） 東京都渋谷区渋谷１－１６－１４ 9011001040166 一般競争 有 717,948,000 652,300,000 90.86%

令和元年度　東海環状岐阜ＩＣラン
プ橋中下部工事

岐阜県岐阜市大学北 365 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2020/1/23 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 347,875,000 328,350,000 94.39%

令和元年度　東海環状海津高架
橋南下部工事

岐阜県海津市南濃町 369 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2020/1/24 ＴＳＵＣＨＩＹＡ（株） 岐阜県大垣市神田町２－５５ 2200001013986 一般競争 有 348,810,000 335,500,000 96.18%

令和元年度　東海環状岐阜ＩＣラン
プ橋下部工事

岐阜県岐阜市大学北 371 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2020/1/24 （株）松野組 岐阜県瑞穂市穂積１３３０番地 8200001010136 一般競争 有 220,055,000 215,600,000 97.98%

令和元年度　東海環状岐阜ＩＣ東
中下部工事

岐阜県岐阜市大学北 365 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2020/1/24 徳倉建設（株）
愛知県名古屋市中区錦３－１３－
５

5180001038835 一般競争 有 383,625,000 356,180,000 92.85%

令和元年度　東海環状岐阜ＩＣ東
本線橋西下部工事

岐阜県岐阜市大学北 375 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2020/1/24 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 一般競争 有 330,880,000 316,800,000 95.74%

令和元年度　東海環状津屋川橋Ｐ
１０橋脚工事

岐阜県海津市南濃町志津 575 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2020/1/24 大成建設（株） 東京都新宿区西新宿１－２５－１ 4011101011880 一般競争 有 761,728,000 694,540,000 91.18%

令和元年度東海環状高富ＩＣ西本
線橋東下部工事

岐阜県山県市西深瀬 234 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2020/1/27 日東工業（株） 岐阜県羽島市堀津町３８２ 5200001011319 一般競争 有 306,603,000 286,000,000 93.28%

令和元年度　東海環状糸貫ＩＣ道
路建設工事

岐阜県本巣市上保 358 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 2020/1/28 （株）佐竹組 岐阜県養老郡養老町蛇持２１ 7200001014996 一般競争 有 231,440,000 222,200,000 96.01%

令和元年度４１号梨ヶ根登坂改良
工事

岐阜県飛騨市 378 一般土木工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 2020/1/17 坂本土木（株）
岐阜県飛騨市神岡町麻生野５１４
－２２

8200001025530 一般競争 有 209,979,000 201,300,000 95.87%

令和元年度　中部縦貫Ｂランプ床
版工事

岐阜県高山市 257 一般土木工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 2020/1/24 ナガイ（株） 岐阜県高山市久々野町柳島３２０ 2200001025024 一般競争 有 84,282,000 81,400,000 96.58%

令和元年度　１号興津中町車両計
測設備修繕工事

静岡県静岡市清水区興津中町 206 機械設備工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 2020/1/6
オムロンフィールドエンジニアリン
グ（株）

東京都目黒区三田１－６－２１ 7013201017136 指名競争契約 無 95,293,000 90,750,000 95.23%

令和元年度　１号清水立体清水ＩＣ
第３高架橋下部工事

静岡市清水区八坂町 355 一般土木工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 2020/1/17 木内建設（株）
静岡県静岡市駿河区国吉田１－７
－３７

4080001001143 一般競争 有 382,536,000 363,000,000 94.89%

令和元年度　１号清水立体八坂高
架橋東下部工事

静岡市清水区八坂町 390 一般土木工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 2020/1/17 静和工業（株） 静岡県静岡市駿河区泉町３－１５ 5080001002504 一般競争 有 391,358,000 361,680,000 92.42%

令和元年度　１号清水立体庵原地
区下部工事

静岡市清水区庵原町 334 一般土木工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 2020/1/23 静鉄建設（株） 静岡県静岡市葵区末広町９３ 3080001002002 一般競争 有 239,162,000 234,300,000 97.97%

令和元年度　１号清水立体清水ＩＣ
第１第２高架橋下部工事

静岡市清水区西久保 348 一般土木工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 2020/1/23 五光建設（株） 静岡県静岡市葵区鷹匠３－８－９ 3080001001466 一般競争 有 377,872,000 350,680,000 92.80%

令和元年度　村下宿舎受水槽設
備改修工事

静岡県静岡市葵区与一４－８５，８
６

62 暖冷房衛生設備工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 2020/1/23 （株）大和工機
静岡県静岡市葵区流通センター１
２番４号

3080001003173 指名競争契約 無 9,240,000 8,965,000 97.02%

令和元年度　河津下田道路大鍋
地区東道路建設工事

静岡県賀茂郡河津町大鍋地先 241 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 2020/1/17 河津建設（株） 静岡県下田市中４１１－１ 8080101014454 一般競争 有 250,305,000 236,500,000 94.48%

令和元年度　河津下田道路逆川
地区南道路建設工事

静岡県賀茂郡河津町逆川 254 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 2020/1/24 河津建設（株） 静岡県下田市中４１１－１ 8080101014454 一般競争 有 283,888,000 265,100,000 93.38%

令和元年度　三遠道路７号橋下部
工事

愛知県新城市川合 409 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2020/1/14 中村建設（株）
静岡県浜松市中区中沢町７１－２
３

1080401003733 一般競争 有 293,711,000 291,500,000 99.25%

令和元年度　三遠道路４号橋ＰＣ
上部工事

愛知県北設楽郡東栄町 376 プレストレスコンクリ-ト工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2020/1/15 極東興和（株）
広島県広島市東区光町２－６－３
１

8240001002773 一般競争 有 275,869,000 249,260,000 90.35%

令和元年度　１号島田金谷島田第
１高架橋ＰＣ上部工事

静岡県島田市向谷 394 プレストレスコンクリ-ト工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2020/1/17 ドーピー建設工業（株）
北海道札幌市中央区北１条西６－
２

2430001029514 一般競争 有 162,833,000 161,920,000 99.44%

令和元年度　１号掛川国道維持管
内道路照明設備工事

浜松河川国道事務所管内 282 電気設備工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2020/1/22 シーキューブ（株）
愛知県名古屋市中区門前町１－５
１

6180001036656 一般競争 有 224,169,000 222,200,000 99.12%

令和元年度　１号島田金谷新大井
川橋鋼上部工事

島田市向谷２丁目 546 鋼橋上部工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2020/1/22 ＪＦＥエンジニアリング（株）
神奈川県横浜市鶴見区末広町２
－１

8010001008843 一般競争 有 1,514,667,000 1,393,260,000 91.98%

令和元年度　浜松管内交通安全
整備工事

藤枝市谷稲葉 282 維持修繕工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2020/1/22 （株）中村組
静岡県浜松市中区住吉５－２２－
１

8080401003735 一般競争 有 191,455,000 191,400,000 99.97%

令和元年度　１号白須賀地区道路
整備工事

湖西市白須賀 311 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2020/1/27 （株）中村組
静岡県浜松市中区住吉５－２２－
１

8080401003735 一般競争 有 197,285,000 195,800,000 99.25%

令和元年度掛川国道維持出張所
下水切り替え工事

静岡県掛川市城西１丁目１２－２２ 63 暖冷房衛生設備工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2020/1/27 （有）トシズ
静岡県牧之原市堀野新田４６２ー
１

7080002014926 指名競争契約 無 4,048,000 3,696,000 91.30%

令和元年度　１号浜名大橋橋梁補
修工事

浜松市西区舞阪町 233 維持修繕工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
田中　里佳

浜松市中区名塚町266 2020/1/31 （株）中村組
静岡県浜松市中区住吉５－２２－
１

8080401003735 一般競争 有 258,588,000 256,300,000 99.12%

令和元年度　第四出張所管内橋
梁補強補修工事

名古屋国道維持第四出張所管内 426 維持修繕工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 2020/1/14 水野建設（株）
愛知県名古屋市千種区徳川山町
１－１２－３０

7180001005494 一般競争 有 110,077,000 110,000,000 99.93%

令和元年度　第二出張所管内橋
梁補強補修工事

名古屋国道維持第二出張所管内 407 維持修繕工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 2020/1/14
（株）イヤマトータルブリッジサ
ポート

愛知県名古屋市緑区野末町１４１
１

6180001095306 一般競争 有 236,907,000 220,000,000 92.86%

令和元年度　岡崎出張所管内橋
梁補強補修工事

岡崎国道維持出張所管内 350 一般土木工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 2020/1/17 ショーボンド建設（株） 東京都中央区日本橋箱崎町７－８ 2010001131980 一般競争 有 290,004,000 263,780,000 90.96%

令和元年度　４１号清水昇降設備
工事

名古屋市北区清水 253 機械設備工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 2020/1/21 ダイコー（株） 東京都港区芝大門１－１－１ 1010401016378 一般競争 有 68,563,000 64,460,000 94.02%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和元年度　１号昭和橋橋梁補強
工事

愛知県名古屋市中川区 351 一般土木工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 2020/1/22 水野建設（株）
愛知県名古屋市千種区徳川山町
１－１２－３０

7180001005494 一般競争 有 204,952,000 189,200,000 92.31%

令和元年度　第三出張所西部橋
梁補強補修工事

名古屋国道維持第三出張所管内 350 一般土木工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 2020/1/22 昭和土木（株）
愛知県名古屋市天白区植田山５
－２３０１

7180001023711 一般競争 有 213,598,000 192,500,000 90.12%

令和元年度　第三出張所東部橋
梁補強補修工事

名古屋国道維持第三出張所管内 407 一般土木工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 2020/1/22 （株）ヒメノ
愛知県名古屋市東区東大曽根町
１２－１９

8180001018058 一般競争 有 251,999,000 231,000,000 91.67%

令和元年度　名古屋港地区橋梁
補強補修工事

愛知県名古屋市港区 350 一般土木工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 2020/1/22 昭和土木（株）
愛知県名古屋市天白区植田山５
－２３０１

7180001023711 一般競争 有 241,098,000 222,200,000 92.16%

令和元年度　３０２号木場地区道
路建設工事

愛知県海部郡飛島村字新政成 305 一般土木工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 2020/1/16 昭和土木（株）
愛知県名古屋市天白区植田山５
－２３０１

7180001023711 一般競争 有 270,754,000 248,050,000 91.61%

令和元年度　４１号名濃バイパス
高雄道塚南地区道路建設工事

愛知県丹羽郡扶桑町高雄突田 205 一般土木工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 2020/1/20 （株）オカシズ
愛知県名古屋市東区東大曽根町
２２－２５

7180001016319 一般競争 有 171,853,000 158,400,000 92.17%

令和元年度　２４７号西知多道路
東海ＪＣＴ・Ｅランプ橋下部工事

愛知県東海市新宝町 367 一般土木工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 2020/1/27 関興業（株） 愛知県刈谷市司町７－３８ 1180301014135 一般競争 有 219,747,000 204,600,000 93.11%

令和元年度　４１号名濃バイパス
中小口地区電線共同溝工事

愛知県丹羽郡大口町中小口3丁目 269 アスファルト舗装工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 2020/1/28 北川ヒューテック（株） 石川県金沢市神田１－１３－１ 6220001002307 一般競争 有 359,887,000 341,000,000 94.75%

令和元年度　２４７号西知多道路
東海ＪＣＴ東部地区下部工事

愛知県東海市浅山 356 一般土木工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 2020/1/29 中部土木（株）
愛知県名古屋市名東区社台３－１
２５

9180001002424 一般競争 有 207,944,000 189,090,000 90.93%

令和元年度　４１号名濃バイパス
上小口地区電線共同溝工事

愛知県丹羽郡大口町４丁目 331 アスファルト舗装工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 2020/1/29 中部土木（株）
愛知県名古屋市名東区社台３－１
２５

9180001002424 一般競争 有 319,704,000 317,900,000 99.44%

令和元年度　２３号蒲郡ＢＰ為当高
架橋西鋼製下部工事

愛知県豊川市為当町 417 鋼橋上部工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 2020/1/6 佐藤鉄工（株） 富山県中新川郡立山町鉾木２２０ 3230001006466 一般競争 有 268,521,000 244,200,000 90.94%

令和元年度　２４７号西知多道路
荒尾ＩＣ南道路建設工事

愛知県東海市荒尾町 404 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 2020/1/21 （株）近藤組 愛知県刈谷市一里山町伐払１２３ 2180301013953 一般競争 有 293,458,000 286,000,000 97.46%

令和元年度　２３号豊橋ＢＰ大崎道
路建設工事

愛知県豊橋市大崎～大清水 277 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 2020/1/27 朝日工業（株） 愛知県岡崎市天白町字池田５ 1180301000168 一般競争 有 267,718,000 244,200,000 91.22%

令和元年度　設楽ダム国道２５７号
４号橋右岸下部工工事

愛知県北設楽郡設楽町川向地先 706 一般土木工事 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
須賀　正志

新城市杉山字大東57 2020/1/14 （株）竹中土木 東京都江東区新砂１－１－１ 4010601030580 一般競争 有 696,487,000 635,690,000 91.27%

令和元年度　設楽ダム国道２５７号
４号橋左岸下部工工事

愛知県北設楽郡設楽町小松地先 706 一般土木工事 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
須賀　正志

新城市杉山字大東57 2020/1/14 五洋建設（株） 東京都文京区後楽２－２－８ 1010001000006 一般競争 有 985,479,000 904,200,000 91.75%

令和元年度　設楽ダム本体左岸掘
削工事

愛知県北設楽郡設楽町 403 一般土木工事 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
須賀　正志

新城市杉山字大東57 2020/1/20 若築建設（株） 東京都目黒区下目黒２－２３－１８ 6290801012011 一般競争 有 666,798,000 599,368,000 89.89%

令和元年度　設楽ダム環境保全施
設整備工事

愛知県北設楽郡設楽町田内 189 一般土木工事 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
須賀　正志

新城市杉山字大東57 2020/1/24 （有）芦沢建設
愛知県北設楽郡設楽町津具字茶
臼山３

1180302028051 一般競争 有 232,595,000 231,000,000 99.31%

令和元年度　設楽ダム瀬戸設楽線
大名倉地区橋梁進入路工事

愛知県北設楽郡設楽町 396 一般土木工事 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
須賀　正志

新城市杉山字大東57 2020/1/27 朝日工業（株） 愛知県岡崎市天白町字池田５ 1180301000168 一般競争 有 279,862,000 255,200,000 91.19%

令和元年度安楽川堤防補強工事
三重県鈴鹿市西冨田町　～　小田
町

232 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 2020/1/15 信藤建設（株） 三重県四日市市川合町２ 9190001015136 一般競争 有 121,198,000 109,780,000 90.58%

令和元年度　四日市管内舗装修
繕工事

桑名市和泉～四日市市昌栄町 169 アスファルト舗装工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 2020/1/20 アイトム建設（株） 三重県四日市市南浜田町４－１ 7190001014156 一般競争 有 117,997,000 110,000,000 93.22%

令和元年度　津管内舗装修繕工
事

津市雲出本郷町～松阪市大口町 169 アスファルト舗装工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 2020/1/22 日本土建（株） 三重県津市大倉１９－１ 5190001000827 一般競争 有 103,499,000 93,720,000 90.55%

令和元年度中村川護岸整備工事
三重県松阪市嬉野宮古町～松阪
市甚目町

244 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 2020/1/22 中井土木（株） 三重県松阪市鎌田町２７４－４ 9190001010401 一般競争 有 151,184,000 138,600,000 91.68%

令和元年度　２３号北玉垣高架橋
鋼上部工事

三重県鈴鹿市北玉垣町 701 鋼橋上部工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 2020/1/24 （株）駒井ハルテック
大阪府大阪市西区立売堀４－２－
２１

2120001028927 一般競争 有 2,226,521,000 2,052,930,000 92.20%

令和元年度　東海環状大安１高架
橋中北下部工事

三重県いなべ市大安町 390 一般土木工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
伏木　章尋

四日市市南富田町4-6 2020/1/14 朝日土木（株） 三重県四日市市川原町３２－１ 2190001014210 一般競争 有 215,336,000 201,300,000 93.48%

令和元年度　東海環状大安５高架
橋北下部工事

三重県いなべ市北勢町 402 一般土木工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
伏木　章尋

四日市市南富田町4-6 2020/1/20 （株）久志本組
三重県四日市市大字羽津乙９３５
－５

8190001014725 一般競争 有 292,424,000 291,500,000 99.68%

令和元年度　１９号桜沢トンネル通
信設備工事

長野県塩尻市贄川 436 通信設備工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
尾出　清

飯田市東栄町3350 2020/1/20 日本無線（株） 東京都中野区中野４－１０－１ 3012401012867 一般競争 有 103,224,000 101,200,000 98.04%

令和元年度　１９号走行車両重量
計測設備更新工事

飯田国道事務所管内 253 機械設備工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
尾出　清

飯田市東栄町3350 2020/1/21 あきら工業（株）
新潟県新潟市西区流通センター２
－２－３

9110001000260 一般競争 有 81,697,000 80,300,000 98.29%

令和元年度　飯田国道庁舎改修
工事

長野県飯田市東栄町３３５０ 70 建築工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
尾出　清

飯田市東栄町3350 2020/1/21 （株）倉田工務店 長野県駒ヶ根市赤穂６０７３ 5100001021195 指名競争契約 無 8,338,000 7,480,000 89.71%

令和元年度　１９号桜沢トンネル照
明設備工事

長野県塩尻市贄川 434 電気設備工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
尾出　清

飯田市東栄町3350 2020/1/22 （株）関電工事 愛知県瀬戸市白山町２－１１０ 7180001078755 一般競争 有 134,783,000 122,980,000 91.24%

令和元年度　１９号桜沢トンネル防
災設備工事

長野県塩尻市贄川 434 通信設備工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
尾出　清

飯田市東栄町3350 2020/1/22 イシデンエンジニアリング（株）
岐阜県恵那市大井町２０８７－２２
１

4200001023265 一般競争 有 126,335,000 114,400,000 90.55%

令和元年度　１９号桜沢トンネル換
気設備工事

塩尻市贄川 433 機械設備工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
尾出　清

飯田市東栄町3350 2020/1/23 （株）荏原製作所 東京都大田区羽田旭町１１－１ 1010801001748 一般競争 有 174,130,000 165,000,000 94.76%

令和元年度　１９号桜沢トンネル受
変電設備工事

長野県塩尻市贄川 433 受変電設備工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
尾出　清

飯田市東栄町3350 2020/1/23 （株）柿本商会 石川県金沢市藤江南２－２８ 6220001001754 一般競争 有 138,567,000 126,830,000 91.53%

令和元年度　１９号桜沢トンネル非
常用設備工事

塩尻市贄川 432 機械設備工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
尾出　清

飯田市東栄町3350 2020/1/24 （株）ミゾタ 佐賀県佐賀市伊勢町１５－１ 6300001000946 一般競争 有 137,324,000 130,900,000 95.32%

令和元年度　１９号桜沢トンネル電
気室建築工事

長野県塩尻市大字宗賀字日出塩
6032-22

296 建築工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
尾出　清

飯田市東栄町3350 2020/1/31 ハシバテクノス（株） 長野県松本市平田東２－１－１ 6100001013877 指名競争契約 無 80,817,000 78,650,000 97.32%


	Sheet1

